
      
     OSNOVNA ŠKOLA 
     BRATOLJUBA KLAIĆA 
               BIZOVAC 
 
     KLASA: 406-01/21-01/1 
     URBROJ: 2185-09-01-21-1 
      Bizovac, 29. prosinca 2020. 
 
                   Na temelju članaka 28. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“ broj 120/16.) i 
suglasnosti Školskog odbora dane na 23. sjednici pod točkom 3. dnevnog reda, održanoj 28. 
prosinca 2020. godine, utvrđuje se:        

 
 

PLAN NABAVE ZA 2021. GODINU 
 
 
 

REDNI 
BROJ 

NAZIV 
ROBE – RADOVA- USLUGA 

JEDINICA  
MJERE 

ORJ. 
GOD. 

POTRO
ŠNJA 

Ugovor/ 
Narudžbenica/ 

trajanje 

PREDVIĐENA 
SREDSTVA U 

KUNAMA 

1. ROBE    12.000 
1.1. Motorno gorivo   Ugovor I-XII.mj. 10.000 
1.2. Plin u boci   Ugovor I-XII.mj. 2.000 
      
2. USLUGE    77.996 
2.1. Pregled vatrogasnih aparata kom 10 narudžbenica 3.600 
2.2. Sistematski pregled radnika kom 50 narudžbenica 11.000 
2.3. Higijensko-epidemiološki pregled  

radnika u kuhinji i uzimanje uzoraka 
pregled 2 narudžbenica 

 
1.500 

2.4. Pregled i ispitivanje hidrantske mreže pregled 2 ugovor I.-XII.mj.  6.000 
2.5. Pregled i ispitivanje gromobranske 

instalacije 
pregled 2 ugovor I.-XII.mj.  6.000 

2.6. Pregled i ispitivanje sigurnosne rasvjete pregled 2 ugovor I.-XII.mj.  6.000 
2.7. Pregled i ispitivanje električne instalacije pregled 2 ugovor I.-XII.mj.  6.000 
2.8 Pregled i ispitivanje dimnjaka pregled 2 narudžbenica 

 
6.000 

2.9. Servis fotokopirnog aparata kom 4 narudžbenica 7.000 
2.10. Stolarske usluge kom 5 ugovor I.-XII.mj.  5.000 
2.11. Ostali servisi i hitne intervencije   narudžbenica 19.896 
      
3. JAVNE USLUGE    223.400 
3.1. Odvoz komunalnog otpada   ugovor I.-XII.mj.  3.000 
3.2. Utrošak vode   ugovor I.-XII.mj.  6.000 
3.3. Poštanske usluge   ugovor I.-XII.mj.  1.000 
3.4. Telefonske usluge   ugovor I.-XII.mj.  17.000 
3.5. Opskrba plinom-središnju nabavu provodi 

Osječko-baranjska županija 
  ugovor I.-XII.mj.  180.000 

3.6. Dimnjačarske usluge   narudžbenica 5.100 
3.7. Električna energija-središnju nabavu provodi 

Osječko-baranjska županija 
  ugovor I.-XII.mj.  40.000 



3.8. Ostale komunalne usluge   ugovor I.-XII.mj 15.000 
      
4. TEKUĆE ODRŽAVANJE ŠKOLE    90.000 
4.1. Elektro materijal   ugovor I.-XII.mj.  55.000 
4.2. Ostali materijal   ugovor I.-XII.mj.  35.000   

  
  

5. ZAŠTITNA ODJEĆA   narudžbenica 8.500 
      
6. MATERIJAL ZA NASTAVU   narudžbenica 8.000 
      
7. PEDAGOŠKA DOKUMENTACIJA   narudžbenica 3.000 
      
8. UREDSKI MATERIJAL   ugovor I.-XII.mj.  13.000 
      
9. SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE- središnju 

nabavu provodi Osječko-baranjska županija 
   7.000 

      
10. SREDSTVA ZA OSOBNU HIGIJENU   narudžbenica 10.000 
      
11. MATERIJAL ZA HITNU POMOĆ   narudžbenica 1.000 
      
12. ZAŠTITNE MASKE   narudžbenica 5.000 
      
13. ČASOPISI I LITERATURA   narudžbenica 7.500 
      
14. KUHINJSKI PRIBOR   narudžbenica 5.000 
      
15. ŠKOLSKI OBROK ZA SVE   

 

165.000 
 Namirnice-financiranje OBŽ   ugovor I.-XII.mj.  165.000 
16. 

 
  

  

 OBVEZNA ŠKOLSKA LEKTIRA    3.000 
17. Obvezna školska lektira-financiranje OBŽ   Narudžbenica 1.000 
 Obvezna školska lektira-financiranje MZO   narudžbenica 2.000 
      
18. VLASTITI AUTOMOBIL   

 
20.000 

      
19. REPREZENTACIJA    1.000 
      
20. OSTALE USLUGE    1.700 
      
21. SLUŽBENA PUTOVANJA    9.000 
      
22. STRUČNO USAVRŠAVANJE    1.000 
      
23. ČLANARINE I PRISTOJBE    1.500 
      
24. PRIJEVOZ UČENIKA-središnju nabavu 

provodi Osječko-baranjska županija 
   220.000 

      



25. SITAN INVENTAR   narudžbenica 10.000   
  

  

26. OSTALI NESPOMENUTI RASHODI    37.000 
      
28. ŠKOLSKI SPORTSKI KLUB    10.800 
      
29. REDOVNO POSLOVANJE-OPĆINA    50.000 
29.1. Općina za redovno poslovanje    15.000 
29.2. Općina za prehranu   ugovor I.-XII.mj.  35.000 
      
30. OPREMANJE USTANOVA OSNOVNIH 

ŠKOLA- središnju nabavu provodi Osječko-
baranjska županija 

   9.000 

30.1. Uredska oprema    9.000 
      
31. INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 

OBJEKATA OSNOVNIH ŠKOLA- središnju 
nabavu provodi Osječko-baranjska županija 

   33.020 

31.1. Usluge održavanja objekata    33.020   
   

 

32. ŠKOLSKA SHEMA-VOĆE I MLIJEKO    14.200 
32.1. Školska shema, voće i mlijeko (fondovi EU)   ugovor I.-XII.mj.  14.200 

 
 
 

I 
 
                    Sredstva za nabavu planirana su u financijskom planu za 2021 godinu, uzevši u 
obzir i vlastite prihode. U slučaju prekoračenja sredstava predviđenih ovim Planom donijet će 
se izmjena i dopuna Plana. 
 
 

II 
 

                       Plan nabave primjenjuje se od 1.1.2021. godine. 
 
 

Ravnatelj:                                                                                                                   
Ante Lovrinčević, prof. 

 
 
 
 
Napomena: 
   Sukladno članku 28. st. 5. Zakona o javnoj nabavi u Plan nabave  za 2021. unose se 
predmeti nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn (jednostavna nabava). 
 


